
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ 
RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2003 M. GRUODŽIO 23 D. SPRENDIMU NR. 185, PAPILDYMO 
                                         

2006 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.29 
Rokiškis 

 
                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2004 m. rugpjūčio 13 d. įsakymo Nr. 3D-481 „ Dėl 
valstybinės finansinės paramos, teikiamos melioruotos žemės savininkams melioracijos statinių 
statybos, rekonstravimo, remonto ir priežiūros darbams atlikti taisyklių“ 8 punktu,  Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba nusprendžia: 
Papildyti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo nuostatų, 
patvirtintų 2003 m. gruodžio 23 d. rajono tarybos sprendimu Nr. 185 „ Dėl Ūkininkų, žemės ūkio 
kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo“ II skyrių „ Fondo lėšų 
paskirtis 3.15 punktu ir išdėstyti jį taip:  
              „ 3.15 melioruojamų objektų finansinių išlaidų daliai ( 5 proc.) kompensuoti“. 
 
 
Meras                                                                                       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262  
 
 


